威达蓄电池 威达电池 weida电源科技有限公司 weida蓄电池
产品名称 威达蓄电池 威达电池 weida电源科技有限公司
weida蓄电池
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司
价格 175.00/只
规格参数 品牌:威达蓄电池
型号:全系列
产地:福建
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室
联系电话 13716916902 13716916902
产品详情
威达蓄电池 威达电池 weida电源科技有限公司 weida蓄电池
福建华祥电力科技有限公司
（其前身为泉州华侨蓄电池有限公司）是中国蕞早从事VRLA电池研究，开发和制造的工
厂之一。自1986年以来，其品牌WEIDA一直享有盛誉。质量遍布全球。
我们的业务主要涉及电池和电池板，包括：
- 通用AGM电池，深循环电池，凝胶电池，前端子电池，摩托车电池，EV电池
- 铅钙板（Pb-Ca），铅锡板（Pb-Sn），铅镧板（Pb-La）。
您将找到适合您的应用，UPS，应急灯，太阳能系统，摩托车，电信站，电动汽车等的正
确和优质电池。循环使用或浮动使用，我们有合适的电池。
此外，我们还提供经验丰富的运营部门的采购，出口和运输的全芳位服务。留下您的联系
方式和要求，我们不会让您失望。
??weida????????UPS/EPS/???????????????????????????(?????????????????)????(??????????????)
?????????????????????????
weida电池型号 标准电压V 额定容量Ah 尺寸长*宽*高mm
6-FM-2.2 12V 2.2Ah 178×35×61(mm)
6-FM-3.3 3.3Ah 135×68×62(mm)
6-FM-4.5 4.5Ah 90×70×101(mm)
6-FM-7 7.0Ah 151×66×95(mm)
6-FM-12 12Ah 151×98×95(mm)
6-FM-17 17Ah 181×77×167(mm)
6-FM-24(W) 24Ah 174×166×126(mm)
6-FM-24(L) 166×126×174(mm)
6-FM-33 33Ah 197×131×154(mm)
6-GFM-38 38Ah 196×165×170(mm)
6-GFM-40 40Ah 196×166×176(mm)
6-GFM-55 55Ah 229×139×209(mm)
6-GFM-65 65Ah 349×167×174(mm)
6-GFM-100 100Ah 331×173×217(mm)
6-GFM-120 120Ah 406×173×209(mm)
??weida???????UPS????weida????????EPS?????????????????????????????????????????????
????????????
??weida?????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????
????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????
????????????????????????????????????
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)